r¡illones por sobre la coñstrucción del ñuro de la calle lrlalleco, Mercado Provisorio, Concepcióñ No.te,
etétera? Yo consdero que estos de aquiabajo son los rnás importañtes y el Proyecto de lúejoramienlo
de Oficinas me parece que está b¡en, pero ¿ver¡t¡séis millones?, más cáro de lo que cuesta el muro de
veinticuatro millones de pesos ($24.000.000.-), entonces como que no hay u¡ equilibr¡o. eso es lo que
yo echo de menos ahí en esta parte, porq[re el mejoramiento de las ofcinas de dirección ¿qué tantos
muebles y cosas q!é sé yo se pueden comprar? U okos e ementos, a lo mejor computadoras qué sé